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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48 m2,

Tarnowskie Góry, Osada Jana

Cena 1 200 zł

Do wynajęcia trzypokojowe mieszkanie o powierzchni 48 m2 znajdujące się na 2 piętrze w 4
piętrowym bloku.
Budynek jest docieplony, klatka schodowa po remoncie.
Atrakcyjna lokalizacja na zadbanym osiedlu - ul. Słoneczników

Mieszkanie jest w pełni umeblowane oraz wyposażone w sprzęt AGD.
Charakterystyka mieszkania:
- pokój dzienny
Pokój wyposażony jest w kanapę oraz stół. Dodatkowo znajduje się tu stolik, dwa fotele oraz szafkę RTV
- jadalnia
W jadalni znajduje się stół jadalniany z krzesłami, witryna oraz komoda.
- sypialnia
W sypialni znajduje się  łóżko, szafa a także wyjście na słoneczny balkon
- kuchnia
Meble wraz ze sprzętem AGD: lodówka, płyta gazowa, piekarnik, okap, 
- przedpokój z garderobą
- łazienka + WC z  wanną w której znajduje się pralka

Centralne ogrzewanie miejskie.
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Opłata za wynajem: 1200 zł
Dodatkowo płatne: czynsz administracyjny - ok. 440 zł, ogrzewanie płatne dodatkowo w sezonie
grzewczym
Media wg. zużycia.
Kaucja 3000 zł.

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 

607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 907/MST/MW Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 200 PLN

Cena za MIESIĄC Kaucja 3 600 PLN

Dostępne do wynajmu od 2025-03-24 Kraj POLSKA

Województwo Śląskie Powiat Tarnowskie Góry

Miejscowość Tarnowskie Góry Dzielnica - osiedle Osada Jana

Ulica Słoneczników Powierzchnia całkowita 48 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Osobne WC NIE MA Czynsz administracyjny 440 PLN

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl
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